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Plecak M-Tac Large Assault Pack czarny

Cena 201,00 zł

Numer katalogowy 610-041

Kod producenta 10334002

Kod EAN 5903886812376

Typ materiału poliester

Kolor czarny

Marka M-Tac

Opis produktu
M-Tac Large Assault Pack czarny to plecak taktyczny o pojemności 36 l, w którym zastosowano dwie komory główne,
wyściełane plecy, przedział na wkład hydracyjny oraz system modularnego montażu kieszenie i ładownic PALLS.

Plecak taktyczny o wielu zastosowaniach
M-Tac Large Assault Pack to solidny plecak w taktycznym stylu, który może być używany jako plecak miejski, turystyczny
oraz militarny. Plecak wyróżnia się bardzo dobrym stosunkiem jakości do ceny, dlatego jest szczególnie popularny
wśród miłośników airsofoftu, harcerzy, pasjoonatów outdooru. Chętnie korzystają z niego także funkcjonariusze organów
ścigania, myśliwi oraz osoby szukające funkcjonalnego, trwałego i niedrogiego sprzętu.

Funkcjonalny i pojemny
Plecak wykonano z wytrzymałego poliestru z wodoodporną powłoką PVC, która chroni nasz ekwipunek przed warunkami
atmosferycznymi i zachlapaniem. Plecak ma dwie komory główne z wewnętrznymi przegrodami siatkowymi i małymi
kieszonkami na drobne przedmioty. Dzięki głęboko wszytym dwukierunkowym zamkom dostęp do zawartości plecaka jest
wygodny, pozwala to także na niemal całkowite rozłożenie plecaka. Dodatkową przestrzeń ładunkową zapewniają dwie
przednie kieszenie na podręczne akcesoria, dokumenty, apteczkę itp. W plecaku zastosowano także płaski przedział (na
plecach) na tablet, wkład hydracyjny, mapę i inne płaskie przedmioty. Dostęp do kieszeni i komór jest ułatwiony dzięki
zastosowaniu dwukierunkowych zamków błyskawicznych.

System montażu PALLS
Na przodzie i bokach plecaka naszyto taśmy system modularnego PALLS, pozwalające na mocowanie dodatkowych
kieszeni i zasobników. Pojemność plecaka możemy regulować za pomocą dolnych i bocznych taśm kompresyjnych.
Zastosowanie grubej pianki i siatki dystansowej zapewnia komfort i dobrą wentylację pleców. Szerokie profilowane szelki
wypełnione pianką, pas biodrowy i piersiowy powodują, że plecak ma dobrze rozłożony ciężar i jest bardzo wygodny nawet
przy długim użytkowaniu. Podwójne szwy (w newralgicznych miejscach), wzmocnienia materiału, wytrzymałe klamry z
polimeru oraz solidne bryzgoszczelne zamki zapewniają długotrwałe użytkowanie plecaka. Górny uchwyt może służyć jako
chwyt ewakuacyjny. Przedni panel velcro naszyty na taśmach pozwala na mocowanie indywidualnych oznaczeń.
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